
 
ИЗВРШНИ ОДБОР ПФС СРЕМ 

Број:12/2026 

Сремска Митровицa, 18.02.2026. 

 

 

 На основу члана 71. Статута Подручног фудбалског савеза Среми 

члана 7. Пропозиција такмичења за првенствене утакмице у Сремској лиги 

Извршни одбор ПФС Срем на седници одржаној 18. Фебруара 2026. 

године, донео је:   

 

ОДЛУКУ О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА 
У ПРОЛЕЋНОМ ДЕЛУ ТАКМИЧАРСКЕ 2025/2026. СЕЗОНЕ 

 
 

I 
 

 Такмичења у пролећном делу такмичарске 2025/2026. сезоне у 
Сремској лиги почиње 07/08. марта и завршава 06/07. јуна 2026. 
године.  

Утакмице Пионирске лиге Срем Исток играју се, по правилу, 
суботом и недељом према следећем распореду: 
 

КОЛО Д   А   Т   У   М В  Р  Е  М  Е 

XVI 07/08. март 10:00 

XVII 14/15. март 10:00 

XVIII 21/22. март 10:00 

XIX 28/29. март 10:00 

XX 04/05. април 10:00 

XXI 08. април (среда) 10:00 

XXII 11/12. април 10:00 

XXIII 18/19.април 10:00 

XXIV 25/26. април 10:00 

XXV 02/03. мај 10:00 

XXVI 09/10. мај 10:00 

XXVII 16/17. мај 10:00 

XXVIII 23/24. мај 10:00 

XXVIIII 30/31. мај 10:00 

XXX 06/07. јун 10:00 

               

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 



 
 

 
 

II 
 

Општински фудбалски савези и Градски фудбалски савез 
Сремске Митровице усагласиће календаре такмичења - време 
почетка и завршетка првенстава у општинским фудбалским лигама 
и лигама Градског фудбалског савеза Сремске Митровице са овом 
Одлуком. 
 

III 
 

  

 Табеларни преглед такмичења пионирских тимова у 
пролећном делу такмичарске 2025/2026. сезоне на територији 
Подручног фудбалског савеза Срем (Сремске лиге, МОЛ Исток и 
Запад и завршни део такмичења за Фудбалски куп Србије на 
територији Подручног фудбалског савеза Срем) саставни су део 
ове Одлуке. 
  

IV 
 

O спровођењу ове Одлуке стараће се надлежни такмичарски 
органи у Подручном фудбалском савезу Срем и 
општинским/градском фудбалским савезима. 

 

V 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се у 
пролећном делу такмичарске 2025/2026. сезоне. 

 

 

Председник ПФС Срем 

                                                                        Катић Велибор с.р.   

 

 

 

 

 

 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   


	ОДЛУКУ О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА
	У ПРОЛЕЋНОМ ДЕЛУ ТАКМИЧАРСКЕ 2025/2026. СЕЗОНЕ
	I
	II
	III
	IV
	V

